
Uživatelský manuál pro reproduktory Fenda F&D F5060X 
 
Upozornění: 
Nevystavujte zařízení vysoké teplotě nebo nadměrné vlhkosti, stříkající a kapající vodě a dešti. Zabraňte pádům a neúměrnému 
zatížení. Nikdy zařízení nerozebírejte ani neopravujte. Při neodborném zásahu hrozí vznik požáru nebo úraz elektrickým 
proudem. Nepokládejte na zařízení předměty s tekutinou (vázy). V případě, jakmile dojde k náhodnému vniknutí kapaliny do 
zařízení, okamžitě ho vypněte, odpojte ze sítě a vyhledejte odborný autorizovaný servis. Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, 
tak ho odpojte ze sítě. Basový reproduktor potřebuje chlazení, uložte ho tedy minimálně 20 mm od stěny nebo police. 
Nepokládejte zařízení v blízkosti ohně nebo vyhřívacích těles. 
 
Obsah balení:      
      
1. Basový reproduktor a 5x satelit 
2. Audio kabel RCA na RCA - 3ks 
3. Audio kabel 3,55mm jack na RCA 
4. Dálkový ovladač 
5. Manuál 
 
Přední panel:  
1. Standby 
2. Zvukové efekty 
3. Zdroj signálu 
4. Předchozí skladba/snížení hlasitosti  
5. Přehrát/ pauza/ automatické vyhledání stanice / BT párování 
6. Následující skladba/ zvýšení hlasitosti 
 
 
Popis funkcí: 
A. Zapnutí / vypnutí 
B. „Sound” Krátkým stisknutí klávesy vstoupíte do Bluetooth módu, dlouhým do párovacího – display začne blikat 
C. “Source” Zdroj signálu – přepíná mezi BT/DVD/AUX/USB a FM módem - LED display se změní barvu 
D. V USB a SD módu přehrávání / pauza. V FM módu k automatickému ladění, které se automaticky uloží. V Bluetooth módu 
krátký stisk- přehrávání / pauza, dlouhý stisk pro párování BT. 
E. V USB, BT a FM módu krátké stisknutí k snížení hlasitosti, dlouhý stisk pro předchozí skladbu / stanici 
F. V USB, BT a FM módu krátký stisk pro zvýšení hlasitosti, dlouhý pro nadcházející skladbu / stanici 
 
Dálkový ovládač – Funkce jednotlivých tlačítek: 

 
1. Zapnuto / vypnuto 
2. Volba vstupu signálu 
3. Párování Bluetooth 
4. Ladění + 
5. Snížení hlasitosti 
6. Ladění - 
7. Automatické vyhledávání FM stanic 
8. Přehrát / pozastavit 
9. Předchozí 
10. Zvýšení hlasitosti středového reproduktoru 
11. Zvýšení hlasitosti předních reproduktorů 
12. Snížení hlasitosti předních reproduktorů 
13. Snížení hlasitost středového reproduktoru 
14. Snížení hlasitosti basového reproduktoru 
15. Ztlumit / zrušit ztlumení 
16. Výběr zvukového efektu 
17. Tlačítko pro lehký reset 
18. Zvýšení hlasitosti 
19. Tlačítko paměti FM stanic 
20. Další 
21. Zvýšení hlasitosti zadních reproduktorů 
22. Snížení hlasitosti zadních reproduktorů 
23. Zvýšení hlasitosti basového reproduktoru 
24. Číselné klávesy 
25. Potvrdit 

 
Popis funkcí 
 
 

A.  Zapnutí/vypnutí zařízení 
B. Source: přepnutí mezi BT, USB a FM módem 

C.  dlouhým stiskem zapnete párování BT, krátkým stiskem přepnete do BT módu 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


